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Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Seurakuntayhtymän alaisuudessa toimiva it-aluekeskus vastaa 

hiippakunnan alueen 30 seurakuntatalouden it-palveluista. 
Tietokonemäärä on n.1400 ja työntekijöitä tuen piirissä on n.1700. It-
aluekeskuksen henkilöstömäärä on 11 (1 paikka täyttämättä).  

 
 Edellisten rekrytointien jälkeen it-aluekeskuksen Porin tiimissä on 

täyttämättä It-asiantuntijan työsuhde. Palvelutason säilyttämiseksi 
tulisi saada lupa palkata uusi työntekijä It-asiantuntijan tehtävään. 
Olemme kustannussäästöjen vuoksi nyt siirtäneet ei-kiireellisiä 
tehtäviä eteenpäin, mutta rekrytointi tulisi saada käyntiin 
tammikuussa.  

 
 It-aluekeskus on laatinut liitteen hakuilmoituksen työsuhteen täyttöä 

varten. Hakuilmoitus julkaistaan KirkkoRekryssä, Oikotiellä ja TE-
palveluissa. Lisäksi ilmoitus julkaistaan suppeampana, 
rekrytointisivuille ohjaavana Satakunnan Kansassa:  

 
 Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä on 15.2.2024 mennessä 

haettavana 
 
 IT-ASIANTUNTIJAN TYÖSUHDE 
 
 Tarkemmat tiedot  https://kirkkorekry.fi/ 
 
 Sähköisissä kanavissa hakuilmoitus julkaistaan seuraavan 

sisältöisenä: 
 
 IT-ASIANTUNTIJAN TYÖSUHDE 
 
 Etsimme vakituiseen työsuhteeseen It-asiantuntijan hoitamaan 

monipuolisia it-tuen tehtäviä. Tehtäviin it-tuen tiimissä kuuluu 
käyttäjien neuvonta, teknisten ongelmien selvitys, tietokoneiden, 
mobiili- ja oheislaitteiden ylläpito sekä muita it-tuen tehtäviä.  
Työpisteesi on Porissa, Hallituskatu 9b. 

 
 Hakijalta edellytämme soveltuvaa it-alan AMK-tutkintoa tai muuta 

vastaavaa tutkintoa. Arvostamme hyviä vuorovaikutus- ja 
asiakaspalvelutaitoja, työkokemusta vastaavista it-tehtävistä, 
Microsoftin käyttöjärjestelmien ja SCCM-ympäristön osaamista sekä 
tietokoneiden ja oheislaitteiden hallintaa. Kielitaitovaatimuksena on 
hyvä suomen kielen taito sekä tyydyttävä ruotsin ja englannin kielen 
osaaminen.  

 



 Tehtävän hoitaminen edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta, 
koska asiakaskohteet sijaitsevat usealla paikkakunnalla.  

 
 Tehtävän palkkaus muodostuu vaativuusryhmän 502/20 mukaisesta 

peruspalkasta (2 625,31 eur/kk) ja kokemuslisästä. 
Seurakuntayhtymässä on käytössä suorituslisäjärjestelmä.  

 
 Työsuhteeseen valittavan tulee ennen työn vastaanottamista esittää 

seurakuntayhtymän työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Työsuhteeseen sovelletaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. Työsuhde täytetään 1.5.2024 tai 
sopimuksen mukaan. 

 
 Tehtävää haetaan ensisijaisesti sähköisesti KirkkoRekryn kautta 

15.2.2024 klo 14:00 mennessä. Tämän ensisijaisen hakutavan 
sijaan hakemuksen voi myös toimittaa kirjallisesti Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymän palvelupisteeseen, jossa hakemuksen on oltava 
perillä hakuajan päättymiseen mennessä.  

 
 Lisätietoja tehtävästä antaa tietohallintopäällikkö Timo Koskinen, 

040 3417 282, timo.koskinen@evl.fi. 
 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää antaa luvan It-asiantuntijan 

työsuhteen täyttämiseen. Valtuutetaan tietohallintopäällikkö Timo 
Koskinen hoitamaan työsuhteen täyttöprosessin. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


